
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 199» г. Перми 

ИНН 5905257065 / КПП 590501001 ОГРН 1075905011269 
 614065, г. Пермь, ул. Нефтяников, 57а, телефакс 226-22-93

ПРИКАЗ №64/1

г. Пермь от 25.05.2016 г.
по дошк. учрежд.

«Об организации антикоррупционной деятельности в ДОУ»

В соответствии с распоряжением администрации города Перми от 
12.05.2016г. № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план противодействия коррупции МБ ДОУ «Детский сад № 199» г. 
Перми
2. Создать комиссию по приему-передаче товарно-материальных ценностей и 
их постановку на баланс образовательного учреждения
Председатель комиссии: Козлова К.А.
Члены комиссии: Бахарева С.А.

Кожевникова Е.А.
3. Поручить вышеуказанной комиссии своевременно оформлять акт приема- 
передачи товарно-материальных ценностей, незамедлительно ставить их на 
учет.
4. Назначить ответственных за нарушения антикоррупционного 
законодательства среди педагогических работников -  Кожевникову Е.А, среди 
иного персонала -  Бахареву С.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/Козлова К.А./ 
/Бахарева С.А./ 
^/Кожевникова Е.А./


